
UCHWAŁA NR XIX/173/2013
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 31 stycznia 2013 r.

w sprawie podziału Gminy Przodkowo na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów , granic oraz 
siedzib obwodowych Komisji wyborczych. 

Na podstawie art. 12 § 2, §11, § 12 i § 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.- Kodeks wyborczy (Dz..U. Nr 
21,poz.112 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.- Przepisy wprowadzające ustawę- 
Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz.113 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm). 

Rady Gminy Przodkowo działając na wniosek Wójta Gminy Przodkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Przodkowo na 5 stałych obwodów głosowania. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przodkowo. 

§ 4. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Pomorskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Gdańsku. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i ogłoszeniu 
w Biuletynie Informacji Publicznych oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty 
w Gminie Przodkowo. 

§ 6. Na ustalenia Rady Gminy w Przodkowie w sprawie obwodów głosowania wyborcom , w liczbie co 
najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Gdańsku w terminie 5 dni od daty 
podania uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo 

Franciszek Rzeszewicz

Strona 1Id: FBDFS-INJNU-QFLOL-ARHUK-DMMNY. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik do Uchwały Nr XIX/173/2013

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 31 stycznia 2013 r.

Podział Gminy Przodkowo na stałe obwody głosowania. 

 
Nr obwodu 
głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Sołectwo : Kobysewo, 
Sołectwo : Kosowo, Sołectwo : Smołdzino, Sołectwo : 
Szarłata, 

Zespół Szkoły Podstawowej i Publicznego Gimnazjum w Przodkowie ul. 
Sportowa 1 (sala sportowa) 

2 Sołectwo : Kczewo, 
Sołectwo : Przodkowo- Działki 

Zespół Szkoły Podstawowej i Publicznego Gimnazjum w Przodkowie ul. 
Sportowa 1 (stołówka) 

3 Sołectwo : Czeczewo, 
Sołectwo : Kłosowo, Sołectwo : Warzenko, Sołectwo : 
Tokary 

Zespół Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Czeczewie ul. Gdańska 8 

4 Sołectwo : Hopy, 
Sołectwo : Pomieczyno, 
Sołectwo : Rąb 

Zespół Szkoły i Publicznego Gimnazjum w Pomieczynie ul. Kartuska 14 

5 Sołectwo : Przodkowo, 
Sołectwo : Załęże 

Zespół Szkoły Podstawowej i Publicznego Gimnazjum w Przodkowie ul. 
Sportowa 1(sala Nr 5) 

Strona 1Id: FBDFS-INJNU-QFLOL-ARHUK-DMMNY. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



